

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-0109

Stavba: Oprava kapličky v Branné

KSO: 801 47 13

Místo: Branná

CC-CZ:

Datum: 12.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IC: 00247618

DIČ: CZ00247618

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

IC: 63911345

DIČ: CZ63911345

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

57 050,20

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	57 050,20	11 980,54
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

69 030,74

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-0109

Stavba: Oprava kapličky v Branné

Místo: **Branná**

Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		57 050,20	69 030,74	
01	stavební část	51 850,20	62 738,74	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	5 200,00	6 292,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kapličky v Branné

Objekt:

01 - stavební část

KSO: 801 47 13

Místo: Branná

CC-CZ:

Datum: 12.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

IČ:

63911345

DIČ:

CZ63911345

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				51 850,20
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 850,20	21,00%	10 888,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	62 738,74
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kapličky v Branné

Objekt:

01 - stavební část

Místo: Branná

Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	51 850,20
HSV - Práce a dodávky HSV	32 327,80
1 - Zemní práce	3 632,50
2 - Zakládání	1 150,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 436,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 371,00
997 - Přesun sutě	1 394,05
998 - Přesun hmot	344,25
PSV - Práce a dodávky PSV	12 182,40
765 - Krytina skládaná	543,20
766 - Konstrukce truhlářské	144,00
772 - Podlahy z kamene	4 368,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 127,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kapličky v Branné

Objekt:

01 - stavební část

Místo:

Branná

Datum:

12.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 850,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 327,80

D 1

Zemní práce

3 632,50

1	K	111151121	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5	m2	10,000	47,00	470,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151121

2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,000	1 130,00	2 260,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131

3	K	162211311	Vodorovně přemístění vykopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdňením kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311

4	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	3,500	115,00	402,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181912111

D 2

Zakládání

1 150,00

5	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211561111

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 436,00

6	K	622131100	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	6,500	95,00	617,50	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131100

7	K	622131151	Sanační postřík vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131151

8	K	622311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štučky do 3 mm štuková stěn	m2	6,500	460,00	2 990,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622311141

9	K	622311191	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	6,500	132,00	858,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622311191

10	K	622316121	Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm nanášená ručně stěn	m2	4,000	680,00	2 720,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316121

11	K	622316191	Omítka sanační vápenná vnějších ploch jednovrstvá tloušťky do 20 mm Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 20 mm stěn	m2	4,000	142,00	568,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622316191

12	K	622328231	Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn	m2	4,000	222,00	888,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622328231

13	K	630301501	Vyspárování dlažby maltou	m2	1,500	315,00	472,50	
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	--------	--------	--

14	K	630301502	Ošetření dlažby hydrofobním nátěrem	m2	1,500	68,00	102,00	
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------	--

15	K	630301503	Sanace základové spáry injektáží	m	8,000	1 720,00	13 760,00	
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	----------	-----------	--

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 371,00

16	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	12,000	64,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101112

17	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	10,000	46,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	4,000	142,00	568,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191

19	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štučky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	5,000	115,00	575,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978035117								
D		997	Přesun sutě				1 394,05	
20	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,245	250,00	61,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211								
21	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,205	480,00	1 058,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 VV 0,245*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,205								
22	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,245	250,00	61,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013511								
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,245	870,00	213,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631								
D		998	Přesun hmot				344,25	
24	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,405	850,00	344,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001								
D		PSV	Práce a dodávky PSV				12 182,40	
D		765	Krytina skládaná				543,20	
25	K	765112901	Čištění krytiny keramické, kladených na sucho	m2	5,600	97,00	543,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765112901								
D		766	Konstrukce truhlářské				144,00	
26	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914								
D		772	Podlahy z kamene				4 368,00	
27	K	772101501	Dodávka a montáž kamenné dlažby	m2	2,400	1 820,00	4 368,00	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				7 127,20	
28	K	783001001	Nátěr křížku kovářskou černí	m2	0,800	345,00	276,00	
29	K	783001002	Nátěr krytiny/ochrana proti mechu/	m2	5,600	72,00	403,20	
30	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	7,000	160,00	1 120,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783118101								
31	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový	m2	24,000	37,00	888,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133								
32	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový	m2	24,000	185,00	4 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 340,00	
33	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	350,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292 VV 10'demontáž a montáž inventáře, odvoz do deponiáře 10,000								
34	K	HZS2122	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář odborný	hod	8,000	480,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2122 VV 8"repase vstupní stěny 8,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kapličky v Branné

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

KSO: 801 47 13
Místo: Branná

CC-CZ:
Datum: 12.04.2023

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618

Uchazeč:
J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

IČ: 63911345
DIČ: CZ63911345

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	5 200,00	21,00%	1 092,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		6 292,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kapličky v Branné

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Branná

Datum:

12.04.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč:

J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

VRN6 - Územní vlivy

1 200,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kapličky v Branné

Objekt:

VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Branná

Datum: 12.04.2023

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant:

Uchazeč: J.K. Stavební s.r.o., Třeboň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

5 200,00

D VRN3 Zařízení staveniště

3 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy

1 200,00

2	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

1 000,00

3	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/081002000